
Philips UniFlood M
gen2: Nagy
teljesítményű
fényárvilágítás valódi
modularitással
UniFlood M G2

A Philips UniFlood M gen2 olyan költséghatékony, kültéri építészeti LED-es

fényárvilágítás, amelyet homlokzati, köztéri és kültéri fényárvilágításhoz terveztünk.

Robusztus, moduláris, téglalap alakú kialakításának és nagy hatásfokú optikájának

köszönhetően ideális bármi megvilágítására, a többszintes homlokzatoktól kezdve a

hidakon és a látnivalókon át a műemlékekig. Ez a LED-es fényárvilágítás fehér

színben, egyszínű, RGB és RGBW változatokban, valamint állítható fehér színben

kapható. Hat különböző szórólencsével rendelkezik, a keskeny szpottól a széles

fényárig; DMX512/RDM vezérlési lehetőség is elérhető. Olyan valóban moduláris

fényárvilágítás, amelynek segítségével az építészek és tervezők korlátok nélkül

valósíthatják meg elképzeléseiket.

Előnyök
• Nagy kialakításbeli rugalmasság az egyedileg dönthető fejeknek és

vezérlőelemeknek köszönhetően

• A hat különböző szórólencse (keskeny szpottól széles fényárig) segítségével

elérhető a megfelelő világítási effekt

• Könnyen vezérelhető a DMX512/RDM segítségével

• Robusztus megoldás kültéri használatra, IP66-os besorolással
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Szolgáltatások
• Alapkiszerelés: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K és 4000 K
• Választható 5000 K-s és egyszínű színekben, valamint állítható fehér színben

• Rugalmas hosszúság 155 és 569 mm között

• A dőlésszög minden fejnél és az egész készletnél is állítható

• Acélkonzolok

Alkalmazás
• Hidak, emlékművek és homlokzatok

• Parkok és terek

• Köztéri

Figyelmeztetések és biztonság
• Kizárólag kültéri használatra.

Versions

1760 lm - 24 W - 2700 K
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Tanúsítvány és alkalmazási területek

Mechanikus ütődésvédelmi kód IK06

 
Általános információ

CE jelölés CE mark

Optikai bura/lencse típusa GC

Az előtét tartozék Igen

Gyúlékonysági jelzés F

 
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak

megfelelően)

Kezdeti színvisszaadási index >80

 
Mechanika és tokozás

Szín DGR

Vezérlők és fényerő-szabályozás

Order Code Full Product Name Szabályozható

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 Nem

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 Nem

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 Nem

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX Igen

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX Igen

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX Igen

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX Igen

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX Igen

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX Igen

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 Nem

92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 Nem

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 Nem

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX Igen

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX Igen

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX Igen

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX Igen

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX Igen

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX Igen

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 Nem

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 Nem

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 Nem

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX Igen

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX Igen

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX Igen

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX Igen

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX Igen

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX Igen

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 Nem

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 Nem

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 Nem

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX Igen

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX Igen

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX Igen

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX Igen

Order Code Full Product Name Szabályozható

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX Igen

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX Igen

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 Nem

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 Nem

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 Nem

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX Igen

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX Igen

92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX Igen

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX Igen

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX Igen

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX Igen

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 Nem

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 Nem

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 Nem

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX Igen

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX Igen

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX Igen

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX Igen

92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX Igen

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX Igen

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 Nem

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 Nem

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 Nem

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX Igen

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX Igen

92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX Igen

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX Igen

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX Igen

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX Igen

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 Nem

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 Nem

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 Nem

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX Igen

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX Igen
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Order Code Full Product Name Szabályozható

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX Igen

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX Igen

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX Igen

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX Igen

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 Nem

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 Nem

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 Nem

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX Igen

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX Igen

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX Igen

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX Igen

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX Igen

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX Igen

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 Nem

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 Nem

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 Nem

92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX Igen

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX Igen

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX Igen

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX Igen

92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX Igen

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX Igen

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 Nem

92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 Nem

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 Nem

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX Igen

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX Igen

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX Igen

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX Igen

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX Igen

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX Igen

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 Nem

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 Nem

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 Nem

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX Igen

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX Igen

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX Igen

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX Igen

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX Igen

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX Igen

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 Nem

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 Nem

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 Nem

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX Igen

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX Igen

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX Igen

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX Igen

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX Igen

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX Igen

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 Nem

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 Nem

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 Nem

Order Code Full Product Name Szabályozható

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX Igen

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX Igen

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX Igen

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX Igen

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX Igen

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX Igen

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 Nem

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 Nem

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 Nem

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX Igen

92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX Igen

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX Igen

92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX Igen

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX Igen

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX Igen

92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 Nem

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 Nem

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 Nem

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX Igen

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX Igen

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX Igen

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX Igen

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX Igen

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX Igen

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 Nem

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 Nem

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 Nem

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX Igen

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX Igen

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX Igen

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX Igen

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX Igen

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX Igen

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 Nem

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 Nem

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 Nem

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX Igen

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX Igen

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX Igen

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX Igen

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX Igen

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX Igen

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 Nem

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 Nem

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 Nem

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX Igen

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX Igen

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX Igen

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX Igen

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX Igen

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX Igen

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 Nem
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Order Code Full Product Name Szabályozható

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 Nem

92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 Nem

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX Igen

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX Igen

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX Igen

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX Igen

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX Igen

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX Igen

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 Nem

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 Nem

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 Nem

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX Igen

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX Igen

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX Igen

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX Igen

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX Igen

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX Igen

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 Nem

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 Nem

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 Nem

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX Igen

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX Igen

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX Igen

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX Igen

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX Igen

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX Igen

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 Nem

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 Nem

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 Nem

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX Igen

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX Igen

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX Igen

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX Igen

92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX Igen

92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX Igen

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 Nem

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 Nem

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 Nem

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX Igen

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX Igen

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX Igen

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX Igen

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX Igen

92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX Igen

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 Nem

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 Nem

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 Nem

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX Igen

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX Igen

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX Igen

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX Igen

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX Igen

Order Code Full Product Name Szabályozható

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX Igen

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 Nem

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 Nem

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 Nem

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX Igen

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX Igen

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX Igen

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX Igen

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX Igen

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX Igen

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 Nem

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 Nem

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 Nem

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX Igen

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX Igen

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX Igen

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX Igen

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX Igen

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX Igen

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 Nem

92716299 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 Nem

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 Nem

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX Igen

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX Igen

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX Igen

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX Igen

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX Igen

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX Igen

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 Nem

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 Nem

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 Nem

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX Igen

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX Igen

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX Igen

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX Igen

92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX Igen

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX Igen

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 Nem

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 Nem

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 Nem

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX Igen

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX Igen

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX Igen

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX Igen

92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX Igen

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX Igen

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 Nem

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 Nem

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 Nem

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX Igen

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX Igen

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX Igen
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Order Code Full Product Name Szabályozható

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX Igen

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX Igen

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX Igen

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 Nem

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 Nem

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 Nem

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX Igen

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX Igen

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX Igen

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX Igen

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX Igen

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX Igen

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 Nem

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 Nem

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 Nem

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX Igen

92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX Igen

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX Igen

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX Igen

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX Igen

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX Igen

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 Nem

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 Nem

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 Nem

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX Igen

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX Igen

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX Igen

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX Igen

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX Igen

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX Igen

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 Nem

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 Nem

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 Nem

92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX Igen

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX Igen

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX Igen

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX Igen

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX Igen

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX Igen

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 Nem

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 Nem

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 Nem

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX Igen

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX Igen

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX Igen

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX Igen

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX Igen

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX Igen

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 Nem

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 Nem

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 Nem

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX Igen

Order Code Full Product Name Szabályozható

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX Igen

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX Igen

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX Igen

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX Igen

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX Igen

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 Nem

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 Nem

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 Nem

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX Igen

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX Igen

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX Igen

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX Igen

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX Igen

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX Igen

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 Nem

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 Nem

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 Nem

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX Igen

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX Igen

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX Igen

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX Igen

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX Igen

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX Igen

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 Nem

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 Nem

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 Nem

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX Igen

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX Igen

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX Igen

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX Igen

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX Igen

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX Igen

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 Nem

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 Nem

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 Nem

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX Igen

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX Igen

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX Igen

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX Igen

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX Igen

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX Igen

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 Nem

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 Nem

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 Nem

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX Igen

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX Igen

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX Igen

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX Igen

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX Igen

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX Igen

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 Nem

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 Nem
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Order Code Full Product Name Szabályozható

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 Nem

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX Igen

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX Igen

92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX Igen

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX Igen

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX Igen

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX Igen

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 Nem

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 Nem

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 Nem

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX Igen

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX Igen

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX Igen

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX Igen

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX Igen

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX Igen

92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 Nem

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 Nem

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 Nem

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX Igen

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX Igen

92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX Igen

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX Igen

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX Igen

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX Igen

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 Nem

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 Nem

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 Nem

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX Igen

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX Igen

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX Igen

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX Igen

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX Igen

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX Igen

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 Nem

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 Nem

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 Nem

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX Igen

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX Igen

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX Igen

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX Igen

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX Igen

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX Igen

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 Nem

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 Nem

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 Nem

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX Igen

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX Igen

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX Igen

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX Igen

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX Igen

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX Igen

Order Code Full Product Name Szabályozható

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 Nem

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 Nem

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 Nem

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX Igen

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX Igen

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX Igen

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX Igen

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX Igen

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX Igen

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 Nem

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 Nem

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 Nem

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX Igen

92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX Igen

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX Igen

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX Igen

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX Igen

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX Igen

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 Nem

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 Nem

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 Nem

92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX Igen

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX Igen

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX Igen

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX Igen

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX Igen

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX Igen

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 Nem

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 Nem

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 Nem

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX Igen

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX Igen

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX Igen

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX Igen

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX Igen

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX Igen

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 Nem

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 Nem

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 Nem

92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX Igen

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX Igen

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX Igen

92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX Igen

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX Igen

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX Igen

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 Nem

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 Nem

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 Nem

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX Igen

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX Igen

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX Igen

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX Igen
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Order Code Full Product Name Szabályozható

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX Igen

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX Igen

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 Nem

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 Nem

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 Nem

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX Igen

Order Code Full Product Name Szabályozható

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX Igen

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX Igen

92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX Igen

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX Igen

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX Igen

Általános információ

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 827 meleg fehér

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 830 meleg fehér

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 840 semleges fehér

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX 827 meleg fehér

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX 830 meleg fehér

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX 840 semleges fehér

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX RGB

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX RGBW

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX RGBW

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 827 meleg fehér

92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 830 meleg fehér

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 840 semleges fehér

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX 827 meleg fehér

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX 830 meleg fehér

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX 840 semleges fehér

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX RGB

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX RGBW

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX RGBW

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 827 meleg fehér

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 830 meleg fehér

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 840 semleges fehér

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX 827 meleg fehér

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX 830 meleg fehér

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX 840 semleges fehér

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX RGB

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX RGBW

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX RGBW

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 827 meleg fehér

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 830 meleg fehér

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 840 semleges fehér

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX 827 meleg fehér

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX 830 meleg fehér

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX 840 semleges fehér

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX RGB

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX RGBW

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX RGBW

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 827 meleg fehér

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 830 meleg fehér

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 840 semleges fehér

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX 827 meleg fehér

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX 830 meleg fehér

92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX 840 semleges fehér

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX RGB

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX RGBW

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX RGBW

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 827 meleg fehér

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 830 meleg fehér

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 840 semleges fehér

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX 827 meleg fehér

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX 830 meleg fehér

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX 840 semleges fehér

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX RGB

92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX RGBW

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX RGBW

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 827 meleg fehér

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 830 meleg fehér

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 840 semleges fehér

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX 827 meleg fehér

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX 830 meleg fehér

92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX 840 semleges fehér

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX RGB

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX RGBW

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX RGBW

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 827 meleg fehér

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 830 meleg fehér

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 840 semleges fehér

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX 827 meleg fehér

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX 830 meleg fehér

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX 840 semleges fehér

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX RGB

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX RGBW

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX RGBW

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 827 meleg fehér

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 830 meleg fehér

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 840 semleges fehér

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX 827 meleg fehér

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX 830 meleg fehér

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX 840 semleges fehér

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX RGB

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX RGBW

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX RGBW

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 827 meleg fehér

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 830 meleg fehér

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 840 semleges fehér
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92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX 827 meleg fehér

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX 830 meleg fehér

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX 840 semleges fehér

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX RGB

92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX RGBW

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX RGBW

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 827 meleg fehér

92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 830 meleg fehér

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 840 semleges fehér

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX 827 meleg fehér

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX 830 meleg fehér

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX 840 semleges fehér

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX RGB

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX RGBW

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX RGBW

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 827 meleg fehér

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 830 meleg fehér

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 840 semleges fehér

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX 827 meleg fehér

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX 830 meleg fehér

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX 840 semleges fehér

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX RGB

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX RGBW

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX RGBW

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 827 meleg fehér

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 830 meleg fehér

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 840 semleges fehér

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX 827 meleg fehér

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX 830 meleg fehér

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX 840 semleges fehér

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX RGB

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX RGBW

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX RGBW

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 827 meleg fehér

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 830 meleg fehér

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 840 semleges fehér

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX 827 meleg fehér

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX 830 meleg fehér

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX 840 semleges fehér

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX RGB

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX RGBW

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX RGBW

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 827 meleg fehér

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 830 meleg fehér

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 840 semleges fehér

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX 827 meleg fehér

92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX 830 meleg fehér

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX 840 semleges fehér

92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX RGB

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX RGBW

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX RGBW

92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 827 meleg fehér

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 830 meleg fehér

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 840 semleges fehér

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX 827 meleg fehér

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX 830 meleg fehér

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX 840 semleges fehér

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX RGB

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX RGBW

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX RGBW

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 827 meleg fehér

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 830 meleg fehér

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 840 semleges fehér

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX 827 meleg fehér

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX 830 meleg fehér

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX 840 semleges fehér

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX RGB

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX RGBW

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX RGBW

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 827 meleg fehér

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 830 meleg fehér

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 840 semleges fehér

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX 827 meleg fehér

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX 830 meleg fehér

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX 840 semleges fehér

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX RGB

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX RGBW

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX RGBW

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 827 meleg fehér

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 830 meleg fehér

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 840 semleges fehér

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX 827 meleg fehér

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX 830 meleg fehér

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX 840 semleges fehér

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX RGB

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX RGBW

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX RGBW

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 827 meleg fehér

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 830 meleg fehér

92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 840 semleges fehér

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX 827 meleg fehér

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX 830 meleg fehér

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX 840 semleges fehér

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX RGB

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX RGBW

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX RGBW

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 827 meleg fehér

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 830 meleg fehér

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 840 semleges fehér

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX 827 meleg fehér

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX 830 meleg fehér

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX 840 semleges fehér

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX RGB

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX RGBW
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Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX RGBW

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 827 meleg fehér

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 830 meleg fehér

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 840 semleges fehér

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX 827 meleg fehér

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX 830 meleg fehér

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX 840 semleges fehér

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX RGB

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX RGBW

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX RGBW

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 827 meleg fehér

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 830 meleg fehér

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 840 semleges fehér

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX 827 meleg fehér

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX 830 meleg fehér

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX 840 semleges fehér

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX RGB

92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX RGBW

92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX RGBW

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 827 meleg fehér

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 830 meleg fehér

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 840 semleges fehér

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX 827 meleg fehér

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX 830 meleg fehér

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX 840 semleges fehér

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX RGB

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX RGBW

92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX RGBW

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 827 meleg fehér

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 830 meleg fehér

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 840 semleges fehér

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX 827 meleg fehér

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX 830 meleg fehér

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX 840 semleges fehér

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX RGB

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX RGBW

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX RGBW

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 827 meleg fehér

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 830 meleg fehér

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 840 semleges fehér

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX 827 meleg fehér

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX 830 meleg fehér

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX 840 semleges fehér

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX RGB

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX RGBW

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX RGBW

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 827 meleg fehér

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 830 meleg fehér

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 840 semleges fehér

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX 827 meleg fehér

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX 830 meleg fehér

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX 840 semleges fehér

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX RGB

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX RGBW

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX RGBW

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 827 meleg fehér

92716299 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 830 meleg fehér

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 840 semleges fehér

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX 827 meleg fehér

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX 830 meleg fehér

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX 840 semleges fehér

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX RGB

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX RGBW

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX RGBW

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 827 meleg fehér

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 830 meleg fehér

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 840 semleges fehér

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX 827 meleg fehér

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX 830 meleg fehér

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX 840 semleges fehér

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX RGB

92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX RGBW

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX RGBW

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 827 meleg fehér

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 830 meleg fehér

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 840 semleges fehér

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX 827 meleg fehér

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX 830 meleg fehér

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX 840 semleges fehér

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX RGB

92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX RGBW

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX RGBW

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 827 meleg fehér

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 830 meleg fehér

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 840 semleges fehér

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX 827 meleg fehér

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX 830 meleg fehér

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX 840 semleges fehér

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX RGB

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX RGBW

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX RGBW

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 827 meleg fehér

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 830 meleg fehér

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 840 semleges fehér

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX 827 meleg fehér

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX 830 meleg fehér

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX 840 semleges fehér

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX RGB

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX RGBW

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX RGBW

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 827 meleg fehér

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 830 meleg fehér

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 840 semleges fehér

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX 827 meleg fehér
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92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX 830 meleg fehér

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX 840 semleges fehér

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX RGB

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX RGBW

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX RGBW

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 827 meleg fehér

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 830 meleg fehér

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 840 semleges fehér

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX 827 meleg fehér

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX 830 meleg fehér

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX 840 semleges fehér

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX RGB

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX RGBW

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX RGBW

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 827 meleg fehér

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 830 meleg fehér

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 840 semleges fehér

92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX 827 meleg fehér

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX 830 meleg fehér

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX 840 semleges fehér

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX RGB

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX RGBW

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX RGBW

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 827 meleg fehér

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 830 meleg fehér

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 840 semleges fehér

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX 827 meleg fehér

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX 830 meleg fehér

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX 840 semleges fehér

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX RGB

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX RGBW

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX RGBW

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 827 meleg fehér

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 830 meleg fehér

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 840 semleges fehér

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX 827 meleg fehér

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX 830 meleg fehér

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX 840 semleges fehér

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX RGB

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX RGBW

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX RGBW

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 827 meleg fehér

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 830 meleg fehér

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 840 semleges fehér

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX 827 meleg fehér

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX 830 meleg fehér

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX 840 semleges fehér

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX RGB

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX RGBW

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX RGBW

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 827 meleg fehér

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 830 meleg fehér

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 840 semleges fehér

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX 827 meleg fehér

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX 830 meleg fehér

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX 840 semleges fehér

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX RGB

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX RGBW

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX RGBW

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 827 meleg fehér

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 830 meleg fehér

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 840 semleges fehér

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX 827 meleg fehér

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX 830 meleg fehér

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX 840 semleges fehér

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX RGB

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX RGBW

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX RGBW

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 827 meleg fehér

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 830 meleg fehér

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 840 semleges fehér

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX 827 meleg fehér

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX 830 meleg fehér

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX 840 semleges fehér

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX RGB

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX RGBW

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX RGBW

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 827 meleg fehér

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 830 meleg fehér

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 840 semleges fehér

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX 827 meleg fehér

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX 830 meleg fehér

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX 840 semleges fehér

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX RGB

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX RGBW

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX RGBW

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 827 meleg fehér

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 830 meleg fehér

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 840 semleges fehér

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX 827 meleg fehér

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX 830 meleg fehér

92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX 840 semleges fehér

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX RGB

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX RGBW

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX RGBW

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 827 meleg fehér

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 830 meleg fehér

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 840 semleges fehér

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX 827 meleg fehér

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX 830 meleg fehér

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX 840 semleges fehér

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX RGB

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX RGBW

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX RGBW
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92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 827 meleg fehér

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 830 meleg fehér

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 840 semleges fehér

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX 827 meleg fehér

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX 830 meleg fehér

92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX 840 semleges fehér

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX RGB

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX RGBW

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX RGBW

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 827 meleg fehér

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 830 meleg fehér

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 840 semleges fehér

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX 827 meleg fehér

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX 830 meleg fehér

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX 840 semleges fehér

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX RGB

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX RGBW

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX RGBW

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 827 meleg fehér

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 830 meleg fehér

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 840 semleges fehér

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX 827 meleg fehér

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX 830 meleg fehér

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX 840 semleges fehér

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX RGB

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX RGBW

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX RGBW

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 827 meleg fehér

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 830 meleg fehér

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 840 semleges fehér

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX 827 meleg fehér

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX 830 meleg fehér

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX 840 semleges fehér

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX RGB

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX RGBW

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX RGBW

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 827 meleg fehér

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 830 meleg fehér

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 840 semleges fehér

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX 827 meleg fehér

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX 830 meleg fehér

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX 840 semleges fehér

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX RGB

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX RGBW

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX RGBW

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 827 meleg fehér

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 830 meleg fehér

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 840 semleges fehér

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX 827 meleg fehér

92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX 830 meleg fehér

Order Code Full Product Name A fényforrás színe

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX 840 semleges fehér

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX RGB

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX RGBW

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX RGBW

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 827 meleg fehér

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 830 meleg fehér

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 840 semleges fehér

92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX 827 meleg fehér

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX 830 meleg fehér

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX 840 semleges fehér

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX RGB

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX RGBW

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX RGBW

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 827 meleg fehér

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 830 meleg fehér

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 840 semleges fehér

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX 827 meleg fehér

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX 830 meleg fehér

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX 840 semleges fehér

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX RGB

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX RGBW

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX RGBW

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 827 meleg fehér

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 830 meleg fehér

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 840 semleges fehér

92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX 827 meleg fehér

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX 830 meleg fehér

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX 840 semleges fehér

92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX RGB

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX RGBW

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX RGBW

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 827 meleg fehér

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 830 meleg fehér

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 840 semleges fehér

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX 827 meleg fehér

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX 830 meleg fehér

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX 840 semleges fehér

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX RGB

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX RGBW

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX RGBW

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 827 meleg fehér

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 830 meleg fehér

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 840 semleges fehér

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX 827 meleg fehér

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX 830 meleg fehér

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX 840 semleges fehér

92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX RGB

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX RGBW

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX RGBW

Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 2700 K 1760 lm

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 3000 K 1835 lm

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 4000 K 2050 lm

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10

DMX

2700 K 1615 lm

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10

DMX

3000 K 1685 lm

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10

DMX

4000 K 1880 lm

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10

DMX

- 960 lm

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V

L15 10 DMX

- 1175 lm

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15

10 DMX

- 1225 lm

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 2700 K 1915 lm

92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 3000 K 1995 lm

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 4000 K 2225 lm

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30

DMX

2700 K 1755 lm

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30

DMX

3000 K 1830 lm

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30

DMX

4000 K 2045 lm

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30

DMX

- 1045 lm

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V

L15 30 DMX

- 1275 lm

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15

30 DMX

- 1330 lm

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 2700 K 1845 lm

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 3000 K 1925 lm

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 4000 K 2150 lm

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45

DMX

2700 K 1695 lm

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45

DMX

3000 K 1770 lm

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45

DMX

4000 K 1975 lm

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45

DMX

- 1010 lm

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V

L15 45 DMX

- 1230 lm

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15

45 DMX

- 1285 lm

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 2700 K 2755 lm

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 3000 K 2875 lm

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 4000 K 3205 lm

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10

DMX

2700 K 2060 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10

DMX

3000 K 2145 lm

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10

DMX

4000 K 2395 lm

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10

DMX

- 1200 lm

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V

L18 10 DMX

- 1425 lm

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V

L18 10 DMX

- 1490 lm

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 2700 K 2895 lm

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 3000 K 3020 lm

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 4000 K 3365 lm

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15

DMX

2700 K 2160 lm

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15

DMX

3000 K 2255 lm

92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15

DMX

4000 K 2515 lm

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15

DMX

- 1260 lm

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V

L18 15 DMX

- 1500 lm

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V

L18 15 DMX

- 1565 lm

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 2700 K 2995 lm

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 3000 K 3125 lm

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 4000 K 3490 lm

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30

DMX

2700 K 2240 lm

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30

DMX

3000 K 2335 lm

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30

DMX

4000 K 2605 lm

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30

DMX

- 1305 lm

92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V

L18 30 DMX

- 1550 lm

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V

L18 30 DMX

- 1620 lm

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 2700 K 2895 lm

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 3000 K 3020 lm

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 4000 K 3365 lm

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45

DMX

2700 K 2160 lm

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45

DMX

3000 K 2255 lm

92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45

DMX

4000 K 2515 lm

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45

DMX

- 1260 lm

UniFlood M G2

13Product family leaflet, 2022, December 16 az adatok változhatnak



Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V

L18 45 DMX

- 1500 lm

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V

L18 45 DMX

- 1565 lm

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 2700 K 2845 lm

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 3000 K 2965 lm

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 4000 K 3310 lm

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10

DMX

2700 K 2640 lm

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10

DMX

3000 K 2755 lm

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10

DMX

4000 K 3075 lm

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10

DMX

- 1565 lm

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V

L21 10 DMX

- 1860 lm

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V

L21 10 DMX

- 1945 lm

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 2700 K 2985 lm

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 3000 K 3115 lm

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 4000 K 3475 lm

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15

DMX

2700 K 2770 lm

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15

DMX

3000 K 2890 lm

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15

DMX

4000 K 3225 lm

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15

DMX

- 1640 lm

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V

L21 15 DMX

- 1955 lm

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V

L21 15 DMX

- 2040 lm

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 2700 K 3090 lm

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 3000 K 3225 lm

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 4000 K 3600 lm

92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30

DMX

2700 K 2870 lm

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30

DMX

3000 K 2995 lm

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30

DMX

4000 K 3340 lm

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30

DMX

- 1700 lm

92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V

L21 30 DMX

- 2025 lm

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V

L21 30 DMX

- 2115 lm

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 2700 K 2985 lm

92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 3000 K 3115 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 4000 K 3475 lm

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45

DMX

2700 K 2770 lm

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45

DMX

3000 K 2890 lm

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45

DMX

4000 K 3225 lm

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45

DMX

- 1640 lm

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V

L21 45 DMX

- 1955 lm

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V

L21 45 DMX

- 2040 lm

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 2700 K 3615 lm

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 3000 K 3770 lm

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 4000 K 4205 lm

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10

DMX

2700 K 3465 lm

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10

DMX

3000 K 3615 lm

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10

DMX

4000 K 4035 lm

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24

10 DMX

- 2085 lm

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V

L24 10 DMX

- 2350 lm

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V

L24 10 DMX

- 2450 lm

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 2700 K 3795 lm

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 3000 K 3955 lm

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 4000 K 4415 lm

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15

DMX

2700 K 3640 lm

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15

DMX

3000 K 3800 lm

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15

DMX

4000 K 4235 lm

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15

DMX

- 2190 lm

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V

L24 15 DMX

- 2465 lm

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V

L24 15 DMX

- 2575 lm

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 2700 K 3930 lm

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24

30

3000 K 4100 lm

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24

30

4000 K 4575 lm

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30

DMX

2700 K 3770 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24

30 DMX

3000 K 3935 lm

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24

30 DMX

4000 K 4390 lm

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24

30 DMX

- 2270 lm

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V

L24 30 DMX

- 2555 lm

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V

L24 30 DMX

- 2665 lm

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 2700 K 3795 lm

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 3000 K 3955 lm

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 4000 K 4415 lm

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45

DMX

2700 K 3640 lm

92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45

DMX

3000 K 3800 lm

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45

DMX

4000 K 4235 lm

92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24

45 DMX

- 2190 lm

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V

L24 45 DMX

- 2465 lm

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V

L24 45 DMX

- 2575 lm

92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 2700 K 4515 lm

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30

10

3000 K 4710 lm

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30

10

4000 K 5255 lm

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10

DMX

2700 K 4220 lm

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30

10 DMX

3000 K 4400 lm

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30

10 DMX

4000 K 4910 lm

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30

10 DMX

- 2495 lm

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V

L30 10 DMX

- 2855 lm

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V

L30 10 DMX

- 2985 lm

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 2700 K 4740 lm

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 3000 K 4945 lm

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 4000 K 5520 lm

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15

DMX

2700 K 4430 lm

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15

DMX

3000 K 4620 lm

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15

DMX

4000 K 5155 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30

15 DMX

- 2620 lm

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V

L30 15 DMX

- 3000 lm

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V

L30 15 DMX

- 3130 lm

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30

30

2700 K 4910 lm

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30

30

3000 K 5125 lm

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30

30

4000 K 5715 lm

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30

30 DMX

2700 K 4585 lm

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30

30 DMX

3000 K 4785 lm

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30

30 DMX

4000 K 5340 lm

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30

30 DMX

- 2715 lm

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V

L30 30 DMX

- 3105 lm

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V

L30 30 DMX

- 3245 lm

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 2700 K 4740 lm

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30

45

3000 K 4945 lm

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30

45

4000 K 5520 lm

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45

DMX

2700 K 4430 lm

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30

45 DMX

3000 K 4620 lm

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30

45 DMX

4000 K 5155 lm

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30

45 DMX

- 2620 lm

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V

L30 45 DMX

- 3000 lm

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V

L30 45 DMX

- 3130 lm

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 2700 K 5950 lm

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 3000 K 6205 lm

92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 4000 K 6925 lm

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10

DMX

2700 K 5350 lm

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10

DMX

3000 K 5585 lm

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10

DMX

4000 K 6230 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35

10 DMX

- 3290 lm

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V

L35 10 DMX

- 3640 lm

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V

L35 10 DMX

- 3805 lm

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 2700 K 6245 lm

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 3000 K 6515 lm

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 4000 K 7270 lm

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15

DMX

2700 K 5620 lm

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15

DMX

3000 K 5860 lm

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15

DMX

4000 K 6540 lm

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15

DMX

- 3455 lm

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V

L35 15 DMX

- 3825 lm

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V

L35 15 DMX

- 3995 lm

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 2700 K 6470 lm

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35

30

3000 K 6750 lm

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35

30

4000 K 7530 lm

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30

DMX

2700 K 5820 lm

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35

30 DMX

3000 K 6070 lm

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35

30 DMX

4000 K 6775 lm

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35

30 DMX

- 3580 lm

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V

L35 30 DMX

- 3960 lm

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V

L35 30 DMX

- 4135 lm

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 2700 K 6245 lm

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35

45

3000 K 6515 lm

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35

45

4000 K 7270 lm

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45

DMX

2700 K 5620 lm

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35

45 DMX

3000 K 5860 lm

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35

45 DMX

4000 K 6540 lm

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35

45 DMX

- 3455 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V

L35 45 DMX

- 3825 lm

92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V

L35 45 DMX

- 3995 lm

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 2700 K 7440 lm

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40

10

3000 K 7760 lm

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40

10

4000 K 8655 lm

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10

DMX

2700 K 6860 lm

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40

10 DMX

3000 K 7155 lm

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40

10 DMX

4000 K 7985 lm

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40

10 DMX

- 3830 lm

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V

L40 10 DMX

- 5250 lm

92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V

L40 10 DMX

- 5485 lm

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 2700 K 7810 lm

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 3000 K 8145 lm

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 4000 K 9090 lm

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15

DMX

2700 K 7205 lm

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15

DMX

3000 K 7515 lm

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15

DMX

4000 K 8385 lm

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40

15 DMX

- 4020 lm

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V

L40 15 DMX

- 5515 lm

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V

L40 15 DMX

- 5760 lm

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40

30

2700 K 8090 lm

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40

30

3000 K 8440 lm

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40

30

4000 K 9415 lm

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40

30 DMX

2700 K 7460 lm

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40

30 DMX

3000 K 7785 lm

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40

30 DMX

4000 K 8685 lm

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40

30 DMX

- 4165 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V

L40 30 DMX

- 5710 lm

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V

L40 30 DMX

- 5965 lm

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 2700 K 7810 lm

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40

45

3000 K 8145 lm

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40

45

4000 K 9090 lm

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45

DMX

2700 K 7205 lm

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40

45 DMX

3000 K 7515 lm

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40

45 DMX

4000 K 8385 lm

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40

45 DMX

- 4020 lm

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V

L40 45 DMX

- 5515 lm

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V

L40 45 DMX

- 5760 lm

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 2700 K 9150 lm

92716299 BVP353 60LED 30K 220V L50

10

3000 K 9540 lm

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50

10

4000 K 10645 lm

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10

DMX

2700 K 8805 lm

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50

10 DMX

3000 K 9185 lm

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50

10 DMX

4000 K 10250 lm

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50

10 DMX

- 5215 lm

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V

L50 10 DMX

- 5995 lm

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V

L50 10 DMX

- 6260 lm

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 2700 K 9605 lm

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50

15

3000 K 10020 lm

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50

15

4000 K 11180 lm

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15

DMX

2700 K 9245 lm

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50

15 DMX

3000 K 9645 lm

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50

15 DMX

4000 K 10760 lm

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50

15 DMX

- 5480 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V

L50 15 DMX

- 6295 lm

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V

L50 15 DMX

- 6575 lm

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50

30

2700 K 9950 lm

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50

30

3000 K 10380 lm

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50

30

4000 K 11580 lm

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50

30 DMX

2700 K 9575 lm

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50

30 DMX

3000 K 9990 lm

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50

30 DMX

4000 K 11145 lm

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50

30 DMX

- 5675 lm

92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V

L50 30 DMX

- 6520 lm

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V

L50 30 DMX

- 6810 lm

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50

45

2700 K 9605 lm

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50

45

3000 K 10020 lm

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50

45

4000 K 11180 lm

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50

45 DMX

2700 K 9245 lm

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50

45 DMX

3000 K 9645 lm

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50

45 DMX

4000 K 10760 lm

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50

45 DMX

- 5480 lm

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V

L50 45 DMX

- 6295 lm

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V

L50 45 DMX

- 6575 lm

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 2700 K 11380 lm

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 3000 K 11870 lm

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 4000 K 13245 lm

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10

DMX

2700 K 10845 lm

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10

DMX

3000 K 11310 lm

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10

DMX

4000 K 12620 lm

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10

DMX

- 6705 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V

L57 10 DMX

- 7195 lm

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V

L57 10 DMX

- 7515 lm

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 2700 K 11950 lm

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 3000 K 12465 lm

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 4000 K 13905 lm

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15

DMX

2700 K 11385 lm

92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15

DMX

3000 K 11875 lm

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15

DMX

4000 K 13250 lm

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15

DMX

- 7040 lm

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V

L57 15 DMX

- 7555 lm

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V

L57 15 DMX

- 7890 lm

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 2700 K 12375 lm

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 3000 K 12910 lm

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 4000 K 14405 lm

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30

DMX

2700 K 11790 lm

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30

DMX

3000 K 12300 lm

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30

DMX

4000 K 13725 lm

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57

30 DMX

- 7290 lm

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V

L57 30 DMX

- 7825 lm

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V

L57 30 DMX

- 8170 lm

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 2700 K 11950 lm

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 3000 K 12465 lm

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 4000 K 13905 lm

92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45

DMX

2700 K 11385 lm

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45

DMX

3000 K 11875 lm

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45

DMX

4000 K 13250 lm

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45

DMX

- 7040 lm

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V

L57 45 DMX

- 7555 lm

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V

L57 45 DMX

- 7890 lm

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 2700 K 15870 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40

10

3000 K 16555 lm

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40

10

4000 K 18470 lm

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10

DMX

2700 K 14640 lm

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40

10 DMX

3000 K 15270 lm

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40

10 DMX

4000 K 17035 lm

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40

10 DMX

- 8170 lm

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V

L40 10 DMX

- 10505 lm

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V

L40 10 DMX

- 10975 lm

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 2700 K 16665 lm

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40

15

3000 K 17385 lm

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40

15

4000 K 19395 lm

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15

DMX

2700 K 15370 lm

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40

15 DMX

3000 K 16035 lm

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40

15 DMX

4000 K 17890 lm

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40

15 DMX

- 8580 lm

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V

L40 15 DMX

- 11030 lm

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V

L40 15 DMX

- 11520 lm

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40

30

2700 K 17260 lm

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40

30

3000 K 18005 lm

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40

30

4000 K 20085 lm

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40

30 DMX

2700 K 15920 lm

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40

30 DMX

3000 K 16605 lm

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40

30 DMX

4000 K 18525 lm

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40

30 DMX

- 8885 lm

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V

L40 30 DMX

- 11425 lm

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V

L40 30 DMX

- 11935 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40

45

2700 K 16665 lm

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40

45

3000 K 17385 lm

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40

45

4000 K 19395 lm

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40

45 DMX

2700 K 15370 lm

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40

45 DMX

3000 K 16035 lm

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40

45 DMX

4000 K 17890 lm

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40

45 DMX

- 8580 lm

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V

L40 45 DMX

- 11030 lm

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V

L40 45 DMX

- 11520 lm

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50

10

2700 K 18075 lm

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50

10

3000 K 18850 lm

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50

10

4000 K 21035 lm

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50

10 DMX

2700 K 16880 lm

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50

10 DMX

3000 K 17605 lm

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50

10 DMX

4000 K 19645 lm

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50

10 DMX

- 9985 lm

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V

L50 10 DMX

- 10720 lm

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V

L50 10 DMX

- 11190 lm

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50

15

2700 K 18975 lm

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50

15

3000 K 19795 lm

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50

15

4000 K 22085 lm

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50

15 DMX

2700 K 17720 lm

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50

15 DMX

3000 K 18485 lm

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50

15 DMX

4000 K 20625 lm

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50

15 DMX

- 10485 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V

L50 15 DMX

- 11255 lm

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V

L50 15 DMX

- 11750 lm

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50

30

2700 K 19655 lm

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50

30

3000 K 20500 lm

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50

30

4000 K 22875 lm

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50

30 DMX

2700 K 18355 lm

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50

30 DMX

3000 K 19145 lm

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50

30 DMX

4000 K 21360 lm

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50

30 DMX

- 10860 lm

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V

L50 30 DMX

- 11655 lm

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V

L50 30 DMX

- 12170 lm

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50

45

2700 K 18975 lm

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50

45

3000 K 19795 lm

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50

45

4000 K 22085 lm

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50

45 DMX

2700 K 17720 lm

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50

45 DMX

3000 K 18485 lm

92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50

45 DMX

4000 K 20625 lm

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50

45 DMX

- 10485 lm

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V

L50 45 DMX

- 11255 lm

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V

L50 45 DMX

- 11750 lm

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57

10

2700 K 22765 lm

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57

10

3000 K 23745 lm

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57

10

4000 K 26490 lm

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57

10 DMX

2700 K 21690 lm

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57

10 DMX

3000 K 22625 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57

10 DMX

4000 K 25240 lm

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57

10 DMX

- 13410 lm

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V

L57 10 DMX

- 14395 lm

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V

L57 10 DMX

- 15030 lm

92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 2700 K 23900 lm

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57

15

3000 K 24930 lm

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57

15

4000 K 27815 lm

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15

DMX

2700 K 22775 lm

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57

15 DMX

3000 K 23755 lm

92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57

15 DMX

4000 K 26505 lm

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57

15 DMX

- 14080 lm

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V

L57 15 DMX

- 15115 lm

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V

L57 15 DMX

- 15785 lm

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57

30

2700 K 24755 lm

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57

30

3000 K 25820 lm

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57

30

4000 K 28810 lm

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57

30 DMX

2700 K 23585 lm

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57

30 DMX

3000 K 24605 lm

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57

30 DMX

4000 K 27450 lm

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57

30 DMX

- 14585 lm

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V

L57 30 DMX

- 15655 lm

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V

L57 30 DMX

- 16345 lm

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57

45

2700 K 23900 lm

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57

45

3000 K 24930 lm

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57

45

4000 K 27815 lm

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57

45 DMX

2700 K 22775 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57

45 DMX

3000 K 23755 lm

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57

45 DMX

4000 K 26505 lm

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57

45 DMX

- 14080 lm

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V

L57 45 DMX

- 15115 lm

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V

L57 45 DMX

- 15785 lm

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57

10

2700 K 34145 lm

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57

10

3000 K 35615 lm

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57

10

4000 K 39740 lm

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57

10 DMX

2700 K 32535 lm

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57

10 DMX

3000 K 33935 lm

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57

10 DMX

4000 K 37860 lm

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57

10 DMX

- 20115 lm

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V

L57 10 DMX

- 21590 lm

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V

L57 10 DMX

- 22550 lm

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 2700 K 35850 lm

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57

15

3000 K 37400 lm

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57

15

4000 K 41725 lm

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15

DMX

2700 K 34160 lm

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57

15 DMX

3000 K 35635 lm

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57

15 DMX

4000 K 39755 lm

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57

15 DMX

- 21120 lm

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V

L57 15 DMX

- 22670 lm

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V

L57 15 DMX

- 23675 lm

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57

30

2700 K 37135 lm

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57

30

3000 K 38735 lm

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57

30

4000 K 43215 lm
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Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57

30 DMX

2700 K 35380 lm

92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57

30 DMX

3000 K 36905 lm

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57

30 DMX

4000 K 41175 lm

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57

30 DMX

- 21875 lm

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V

L57 30 DMX

- 23480 lm

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V

L57 30 DMX

- 24520 lm

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57

45

2700 K 35850 lm

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57

45

3000 K 37400 lm

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57

45

4000 K 41725 lm

92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57

45 DMX

2700 K 34160 lm

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57

45 DMX

3000 K 35635 lm

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57

45 DMX

4000 K 39755 lm

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57

45 DMX

- 21120 lm

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V

L57 45 DMX

- 22670 lm

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V

L57 45 DMX

- 23675 lm

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50

10

2700 K 27450 lm

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50

10

3000 K 28630 lm

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50

10

4000 K 31945 lm

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50

10 DMX

2700 K 26425 lm

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50

10 DMX

3000 K 27565 lm

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50

10 DMX

4000 K 30750 lm

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50

10 DMX

- 15655 lm

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V

L50 10 DMX

- 17990 lm

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V

L50 10 DMX

- 18790 lm

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50

15

2700 K 28820 lm

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50

15

3000 K 30065 lm

Order Code Full Product Name

Kezdeti korrelált

színhőmérséklet

Kezdeti

fényáram

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50

15

4000 K 33540 lm

92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50

15 DMX

2700 K 27745 lm

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50

15 DMX

3000 K 28940 lm

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50

15 DMX

4000 K 32290 lm

92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50

15 DMX

- 16440 lm

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V

L50 15 DMX

- 18890 lm

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V

L50 15 DMX

- 19730 lm

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50

30

2700 K 29850 lm

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50

30

3000 K 31140 lm

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50

30

4000 K 34740 lm

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50

30 DMX

2700 K 28735 lm

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50

30 DMX

3000 K 29975 lm

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50

30 DMX

4000 K 33445 lm

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50

30 DMX

- 17025 lm

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V

L50 30 DMX

- 19565 lm

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V

L50 30 DMX

- 20435 lm

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50

45

2700 K 28820 lm

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50

45

3000 K 30065 lm

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50

45

4000 K 33540 lm

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50

45 DMX

2700 K 27745 lm

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50

45 DMX

3000 K 28940 lm

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50

45 DMX

4000 K 32290 lm

92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50

45 DMX

- 16440 lm

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V

L50 45 DMX

- 18890 lm

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V

L50 45 DMX

- 19730 lm
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